
DANSK GOLF UNION SØGER
KONSULENT TIL GRØN OMSTILLING I GOLFSPORTEN 

SKAB EN GRØNNERE FREMTID I GOLFSPORTEN OG BIDRAG TIL BIODIVERSITETEN
Dansk Golf Union søger en engageret kollega til at fremme golfklubbernes grønne 
omstilling. Med 13.000 hektar golfbaner i Danmark kan du være med til at integre-
re biodiversitet og skabe bæredygtige løsninger, der styrker naturen og golfspor-
tens fremtid.

Du vil arbejde på bl.a. internationale projekter, formidle grøn viden, styrke golf-
klubbernes ESG-rapportering og fremme biodiversiteten på golfbaner. Samtidig 
omsætter du forskning og best practices til konkrete tiltag gennem rådgivning, 
seminarer og samarbejde med klubber, uddannelsesinstitutioner og myndigheder.

Du vil blive en del af Dansk Golf Unions baneområde, hvor vi kombinerer grøn 
omstilling med en fantastisk spiloplevelse. Vi støtter op om projekter, der skaber 
reel forandring til glæde for golfklubberne, golfspillerne og verden omkring os. 
Du vil være med til at omsætte alt dette til håndgribelige handlinger til ansatte og 
frivillige i golfklubberne gennem seminarer, personlig rådgivning og andre kommu-
nikationskanaler.

VI SØGER

fortsættes



Du vil trives i denne stilling, hvis du

•	 er dygtig til at skabe stærke relationer, både med golfklubber og samarbejds-
partnere.

•	 har en akademisk og struktureret tilgang til arbejdet, og evner at omsætte viden 
til handling.

•	 holder af projektarbejde og nyder at planlægge og drive projekter.

•	 er en stærk kommunikator, der formidler klart og effektivt – både mundtligt og 
skriftligt.

Vi ved, at ingen kan det hele – men vi vil især lægge vægt på, at du

•	 har erfaring med rådgivning og formidling.

•	 har en imødekommende personlighed, så du kan møde andre mennesker og 
skabe relationer.

•	 formår at arbejde struktureret og strategisk samt kan omsætte viden til hand-
ling.

Sammen med dig vil vi skabe

•	 et spændende job, hvor du får masser af muligheder for selv at forme din rolle. 

•	 rig mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt – uanset, om du 
drømmer om at styrke dine kompetencer som konsulent, vidensmedarbejder, 
kommunikator eller måske noget helt andet.

Vilkår for ansættelsen

•	 vi glæder os til, at du kan starte – gerne så snart som muligt.

•	 vores hovedkontor ligger i Brøndby, og vil være udgangspunktet for din daglig-
dag. Vi er dog en fleksibel arbejdsplads, og dele af arbejdet kan udføres andre 
steder fra.

•	 lønnen fastsættes i forhold til dine kvalifikationer og stillingens ansvar.

•	 vi tilbyder bl.a. pension, sundhedsforsikring, personaleforening og adgang til 
træningsfaciliteter.

fortsættes



Er din interesse vakt?

Så tøv ikke med at sende din ansøgning og CV i PDF-format via Jobindex, Quick-
Apply. Da stillingen indeholder en del formidling, vil vi opfordre dig til at fremsende 
en kort video, hvor du præsenterer din motivation for at søge jobbet. 

Hvis du sender videomateriale, skal den sendes via Wetransfer.com.  
Her indsætter du følgende information:

•	 e-mail: tkp@dgu.org

•	 titel: Grøn omstilling + dit navn 

Vi afholder løbende samtaler, og vil som en start tage nogle uformelle snakke, 
enten online eller fysisk. Vi ser frem til at høre fra dig!

Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om stillingen og vores arbejdsform, er du 
meget velkommen til at kontakte vores banechef, Torben Kastrup Petersen, på 
mobil 4040 9102 eller mail tkp@dgu.org. Vi glæder os til at få dig med på holdet!

OM DANSK GOLF UNION
Dansk Golf Union er interesseorganisation og sparringspartner for landets 186 
golfklubber. DGU’s politiske linje fastlægges af DGU’s bestyrelse, mens den dag-
lige udvikling og drift varetages af et sekretariat, der pt. beskæftiger 30 medarbej-
dere. Vi har en velfungerende arbejdsplads, hvor alle er afhængige af hinandens 
indsats og fleksibilitet, og hvor vi respekterer og værdsætter hinandens kompeten-
cer og forskelligheder.

https://www.jobindex.dk/jobannonce/h1529746/konsulent-til-groen-omstilling-i-golfsporten
https://www.jobindex.dk/jobannonce/h1529746/konsulent-til-groen-omstilling-i-golfsporten
https://wetransfer.com/

